
Menukaart
Keulseweg 193, 5953 HJ Reuver NL

Tel.: 0031 - 77 - 476 2776
E-mail: info@dewittestein.nl

Softijs & handijs

Softijs is alleen verkrijgbaar in een bakje.
Alle ijsjes zijn enkel verkrijgbaar door deze 

aan tafel te bestellen bij onze bediening.

Per tafel ontvangt u één rekening.

Drankenkaart

Warme dranken
Koffi  e
Espresso
Espresso dubbel
Koffi  e verkeerd
Koffi  e verkeerd met caramel
Latte Macchiato
Cappuccino
Thee
Verse munt thee met honing
Warme chocomel
Warme chocomel met slag.
Warme melk
IJskoffi  e
Irish koffi  e (whiskey)
French koffi  e (gran marnier)
Chocomel met rum en slag.
Verse gemberthee

€ 2,75
€ 2,75
€ 3,95
€ 3,40 
€ 3,80
€ 3,40
€ 2,90
€ 2,75
€ 3,45
€ 2,85
€ 3,45
€ 2,80
€ 6,95
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 3,45

Gebak
Abrikozenvlaai
Kersenvlaai
Rijstevlaai met slagroom
Weense kersen
Aardbeienvlaai (seizoen)
De Witte Stein vlaai
Slagroom extra

€ 4,35
€ 4,35 
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 0,70

Frisdranken
Mineraalwater rood
Mineraalwater blauw
Mineraalwater rood 0,75 L
Mineraalwater blauw 0,75 L
Cola * 
Cola Zero * 
Fanta * 
Cassis * 
Bitter Lemon * 
Tonic * 
Rivella * 
lce Tea 0,3 L 
lce Tea 0,5 L 
Sprite * 
Spezie * 
Apfelschorle * 
Appelsap * 
Jus d’orange * 
Melk * 
Chocomel * 
Capri Sonne 
* Deze frisdranken in 0,5 L

€ 2,80
€ 2,80
€ 6,50
€ 6,50
€ 2,80
€ 2,80
€ 2,80
€ 2,80
€ 2,80
€ 2,80
€ 2,80
€ 3,50
€ 6,00
€ 2,80
€ 2,80
€ 2,80
€ 2,80
€ 2,80
€ 2,80
€ 2,80
€ 2,00
€ 6,00

Huiswijn
Witte wijn droog
Witte wijn zoet
Rosé wijn
Rode wijn
Per fl es

€ 4,60
€ 4,60 
€ 4,60
€ 4,60
€ 24,-    

Bieren van het vat 
Warsteiner pils 
Warsteiner pils 0,5 L 
Bitburger 
Bitburger 0,5 L 

€ 2,80
€ 6,00 
€ 2,80
€ 6,00

Speciaal bieren 
op fl es 0,33 L
Warsteiner 0 % 
Radler 0 % 
Radler 2 % 

La Trappe Witte Trappist 
La Trappe Blond 
La Trappe Dubbel 
La Trappe Tripel 
La Trappe Quadrupel

Liefmans

Erdinger Weizen 0,5 L
Erdinger Alcohol Vrij 0,5 L

€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60

€ 4,75 
€ 4,75
€ 4,75
€ 4,75
€ 4,95

€ 3,95

€ 6,00
€ 6,00

Binnenlands gedistilleerd
Jonge Jenever 
Oude Jenever 
Bessen Jenever 
Schrobbelèr 
Vieux 
Port
Sherry

€ 3,80
€ 3,80
€ 3,80
€ 3,80
€ 3,80
€ 3,80
€ 3,80

Buitenlands gedistilleerd
Jägermeister
Dom Benedictine 
Amaretto 
Baileys 
Grand Marnier 
Whiskey
Contreau 
Joseph Guy 
Bacardi 
Aperol Spritz 

€ 3,60
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 6,50

Coupe Aardbei
Coupe Caramel
Coupe Dame Blanche
Coupe Advocaat

€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50

€ 3,50 € 3,50

€ 2,50 € 2,75 € 2,75

€ 2,50 € 2,00 € 2,50

€ 2,25€ 2,00

€ 3,00
€ 5,00
€ 0,80

Bakje softijs
Bakje groot softijs
Topping:
Aardbei
Chocolade
Caramel



Kleine kaart tot 17.00 uur

Ontbijt - verkrijgbaar tot 12.00 uur

2 broodjes met ham, kaas, jam, roerei, jus d’orange en koffie/ thee

Tosti ham / kaas
Tosti hawaii
Boerentosti van oerbrood met ham, kaas, bacon, tomaat en 
     champignons 

12-uurtje: soepje, 2 sneetjes oerbrood, met kroket en gebakken ei

Uitsmijter ham / kaas met oerbrood
Boeren uitsmijter met oerbrood en gebakken spek
Omelet De Witte Stein: met ham, ui en champignons

Frikandel met frites en kleine salade
Frikandel speciaal met frites en kleine salade
Frikandel speciaal met frites speciaal en kleine salade
2 Bourgondische kroketten met oerbrood en kleine salade
2 Bourgondische kroketten met frites en kleine salade
Spaghetti met huisgemaakte bolognesesaus

€ 16,50

€ 8,50 
€ 9,25
€ 9,75

€ 13,95

€ 13,25
€ 13,75
€ 12,50

€ 8,75
€ 9,75

€ 10,75
€ 12,25
€ 14,50
€ 16,50

Stokbroodje
Stokbroodje gezond
Stokbroodje Italia: met salami, tomaat en kaas overbakken
Portie brood met kruidenboter en olijven

€ 10,00
€ 9,95
€ 6,50

Bittergarnituur 
Portie bourgondische bitterballen (8 stuks)
Portie warme borrelhapjes (6 stuks)
Luxe borrelvariatie: combinatie van overheerlijke kleine hapjes

€ 8,50
€ 7,50

€ 12,50

À la Carte

Voorgerechten
Runderbouillon met verse soepgroenten
Tomatengroente soep met balletjes
Soep van de dag (seizoen)

Salade scampi: in knoflook en kruiden gebakken scampi’s (3)
Salade De Witte Stein: met gebakken kip, champignons en ananas
     in teriakisaus
Carpaccio van Iers rundvlees
Alle soepen en salades worden geserveerd met brood en boter

€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00

€ 13,50
€ 13,50

€ 14,50

Hoofdgerechten
Maaltijdsalade burrata met tomaat en basilicum
Maaltijdsalade scampi: in knoflook en kruiden gebakken scampi’s (6)
Maaltijdsalade De Witte Stein: met gebakken kip, champignons en 
     ananas in teriyakisaus
Carpaccio van Iers rundvlees
Hamburger met gebakken uien, frites en kleine salade
2 Curryworsten met frites en salade
Schnitzel met frites en groenten, met saus naar keuze:  
     champignon saus, zigeunersaus of pepersaus
Spareribs gemarineerd, van de grill met koude sausjes
     geserveerd met frites
Geschnetzeltes van het varkenshaasje in champignonroomsaus,
     geserveerd met frites
Gemarineerde kip met satésaus en krokante uitjes,
     geserveerd met frites
Tapas proeverij van onze koks: hapjes van vlees en vis op een 
     heerlijke wijze bereid
Tournedos met warme groenten en aardappelgarnituur

€ 17,75
€ 17,75
€ 17,75

€ 17,75
€ 14,50
€ 14,50
€ 19,90

€ 24,50

€ 23,50

€ 21,50

€ 26,50

€ 34,50

Hoofdgerechten vis
Gebakken kibbeling geserveerd met frites en sausje
Scampi-potje De Witte Stein (9 st) gebakken in pernodsaus en 
     knoflook geserveerd met frites
Gebakken zalmfilet met pernodsaus geserveerd met groenten en 
     aardappelgarnituur

€ 18,50
€ 22,00

€ 26,00

Vegetarische hoofdgerechten
Vegetarische pasta met roomsaus en quorn
Salade brie: frisse salade van brie met noten en honing geserveerd
     met brood en boter

€ 17,95
€ 17,95

Kinderkaart

SpongeBob: 
Vissticks met frites, mayo en appelmoes 

Bob de Bouwer: 
Frites met een spiesje van frikandel en kipnuggets met mayo en 
appelmoes 

Koos Klei z’n favoriet
Kinderschnitsel (120 gram) met frites, mayo en appelmoes 

Lady en de Vagebond: 
Kinder spaghetti bolognese 

Poffertjes 

Tosti ham / kaas

€ 8,50

€ 8,50

€ 12,50

€ 9,95

€ 6,95

€ 6,50
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